
 

  

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 

Na Jízdárně 2824/2 

702 00 Ostrava 

Klasifikace informací: Neveřejné  

Stránka 1 z 2 

 

 
 

 

DODATEK č. 1 

ke kupní smlouvě  

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 

IČO:   06839517  

se sídlem:    Na Jízdárně 2824/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

ID datové schránky:   fa68aac 

Číslo účtu/banka:   595400002/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s.  

zastoupen:   Ing. RNDr. Alois Slovák – ředitel 

kontaktní osoba ohledně realizace plnění: Ing. RNDr. Alois Slovák, e-mail: alois.slovak@msdc.cz; mobil: 

731677572. 

(dále jen „Kupující“) 
    

a 

Networksys a.s. 

IČO: 26178109 

se sídlem    Plzeňská 1567/182, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Zápis v OR:  sp. zn. B 6563 vedená u Městského soudu v Praze   

Číslo účtu/banka:   836617/0300 vedený u Československé obchodní banky, a.s. 

zastoupena:   Ing. Jan Šíp, prokurista 

e-mail:                            kovar@networksys.cz  

odpovědná osoba ohledně realizace plnění: Tomáš Kovář, e-mail: kovar@networksys.cz; mobil: 

605279965  

(dále jen „Prodávající“) 

 

Ev. číslo smlouvy prodávajícího: 21SMKS0100000032 

Ev. číslo smlouvy kupujícího: 21048 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 12. 2021 kupní smlouvu, ev. č. 21SMKS0100000032 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je dodání plnění „Vysokorychlostní datová síť Moravskoslezského kraje 

– část I. Datové centrum/aktivní prvky“ (dále jen „Zboží“). 

 

2. Z důvodu celosvětového výpadku v dodávkách čipů není Prodávající schopen dodat aktivní 

prvky v termínu stanoveném smlouvou v článku 3.1, tj. nejpozději do 4 měsíců ode dne nabytí 

účinnosti této smlouvy. Prodávající v době uzavírání této smlouvy nepředpokládal prodlení s dodáním 

zboží a nabízí Kupujícímu alternativní řešení (popsané níže v této smlouvě) do doby řádného dodání 

Zboží.   

 

3. Z důvodu popsaných v odst. 2 tohoto článku vyvstala potřeba změny Smlouvy. 

mailto:kovar@networksys.cz
mailto:kovar@networksys.cz


 

  

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 

Na Jízdárně 2824/2 

702 00 Ostrava 

Klasifikace informací: Neveřejné  

Stránka 2 z 2 

 

 
 

III. 

Změna smlouvy 

 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

1. Článek 3.1 Smlouvy nově zní: 

„Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 31. 8. 2022. Prodávající do doby dodání zboží 

dočasně bezplatně zapůjčí kupujícímu aktivní prvky, které budou v kvalitě a rozsahu postačujícímu pro 

účel, který mají Kupujícímu plnit; tyto aktivní prvky Prodávající dodá Kupujícímu do 5 pracovních dnů 

ode dne nabytí účinnosti Dodatku č. 1 ke Smlouvě. “ 

 

2. Článek 11 smlouvy se doplňuje o nový odstavec 11.2., který zní takto: 

„Prodávající se zavazuje, že na sebe přebírá v plném rozsahu odpovědnost za jakoukoliv škodu 

vzniklou Kupujícímu (včetně náhrady za uložené finanční sankce) v důsledku uzavření Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě.“ 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

 

2. Tento dodatek je uzavírán na dálku, formou elektronických prostředků. 

 

3. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho 

zveřejnění na portálu veřejné správy v Registru smluv. 

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a 

že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

Na důkaz souhlasu s podmínkami této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou 

smluvních stran. 

Za Prodávajícího:                                                               Za Kupujícího: 

 

 

Ing. Jan Šíp, prokurista     Ing. RNDr. Alois Slovák, ředitel 

 

 


		2022-04-11T12:43:37+0200
	Ing. RNDr. Alois Slovák


		2022-04-13T13:38:39+0200
	Ing. Jan Šíp




